I
▲

E
I

h
r
r
l

J
`十

^
Δ
石

出
于

十
纠

匠
匕

L
H
I

`
■

■
■

,

少
日

艹
办

汀
μ

关于召开 2021年肿瘤专业委员会学术年会

暨胃劂 巾
.静

护西医结合规范化诊疗新进展学习圳的通知

为了进一步提高中医、中西医诊治肿瘤的临床疗效,加强学术交流 ,

促进学科建设的健康发展,经研究,定于 2021年 11月 26~28日 在江苏

省南京市召开
“2021年江苏省中医药学会肿瘤专业委员会学术年会

”(项

目编号:zH2021 011),同期举办国家级 “
胃肠肿瘤中西医结合规范化诊

疗新进展学习班
”(项 目编号:J20211009044)。 本次活动由江苏省中医药

学会主办,肿瘤专业委员会、江苏省中医院联合承办。届时将邀请国内知

名专家学者进行学术报告。欢迎从事肿瘤及其相关专业的人员以及省学会

肿瘤专业委员会的委员和在校研究生参加交流和学习,经考核合格者,按

规定授予国家级中医药继续教育 I类学分。现将有关事宜通知如下:

-、 主要内容

1.专题报告:全国著名专家教授作专题学术讲座。

2.学术交流:中 医肿瘤基础、临床、科研、康复及护理等相关学术成

果和研究新进展。

3.科普忘民:为 认真贯彻党中央、国务院对癌症防治工作的决策部署 ,

推动落实健康中国行动癌症防治专项行动,提高全社会癌症防控意识,营

造全民防癌抗癌的良好氛围,专业委员会拟定于在今年 10月 份起,年内

在全省各地,联合相关委员所在单位共同开展义诊咨询、科普惠民系列活

动,活动主题:科学抗癌、关爱生命——中医在行动。

苏中会 〔2021〕 69号

二、会议征文 :

1.征文内容:胃肠肿瘤中西医结合规范化诊疗新进展。

2.论文要求:①投稿采用 A4版面word文档格式,小 四号字体,单倍

行距。提供全文并附 600字 以内摘要 (包括目的、方法、结果、结论 )。

②来稿文题下方注明作者姓名、单位、地址、邮编、联系电话 (手机 )、

Email。 ③请务必于 2021年 11月 15日 之前将论文电子版发至邮箱 :

1183166401aqq.c。 tl。

三、会议时间:2021年 11月 26~28日 (周五至周日)。

11月 26日 14∶ 00~18∶ o0报到,19∶ 00点召开全体专业委员会委

员工作会议及学术会议预各会 (注 :请各位委员务必于 26日 下午 17∶ 30

前报到 )。

2、 11月 27日 全天、28日 上午专题报告、学术交流、科普惠民成果

展示等;28日 下午离会。

四、会议住宿酒店地址:南大国际会议中心,南京市栖霞区仙林大道

163号 (南 大仙林校区东门 )

乘车路线:①南京站&南京长途客运总站:线路 1:南 京站:地铁 3号

线 (秣周东路方向)>大行官>地铁 2号 线 (经天路方向)>南大仙林校区站
(2号 出口)>接站 (东边路口)。 线路 2:南京站:地铁 1号线 (中 国药科大

学方向)>新街口>地铁 2号 线(经天路方向 ))南 大仙林校区站 (2号 出口))

接站 (东边路口 )。 ②高铁线:南京南站:线路 1:南京南站:地铁 3号线
(林场方向)>大行官>地铁 2号 线 (经天路方向)>南大仙林校区站 (2号 出

口))接站 (东边路口 )。 线路 2:南京南站:地铁 1号线 (迈皋桥方向)>新

街口>地铁 2号线 (经天路方向)>南大仙林校区站 (2号 出口)>接 站 (东

边路口 )。 ③出租车:上车点至南大仙林校区东门下,东 门内及南大国际

会议中心。

五、会议费用:会务费 500元 /人。食宿统一安排,费用自理,差旅

费按规定回原单位报销。

六、报名方法:务请于 11月 20日 前填写参会回执,并通过电子邮件

发送至:1183166401aqq.c。 m。

七、通讯地址:江苏省中医院肿瘤科南院东九病区 (南 京市汉中路

155号 )邮编:210029,其他未尽事宜电话联系。

八、联系人 :

卢伟:13357726848;李豫:13913975216。

九、防疫要求 :

因疫情防控需要,请线下参会学员在会议开始前 14天 内尽量避免出

入疫情中/高风险地区,同 时加强自我防护,报到时按规定进行体温检测 ,

出示苏康码绿码验证,并请自备口罩及个人防护用品。

剪切线 (下表可复印 )

2021年江苏省中医肿瘤专业学术年会参会 执口

姓名 职务/职称 手机 号码

性别 单位名称

通讯地址

电子邮件

住宿情况 □是 (□单间  □标问)  □否